
細物盲「珊「盲∴寸「調前納曲調競輪

晶結露ゐ軒軸紬

い胴や∩謙　抑細「訪「晒しf

缶車上_-愚__組側_通約壷

鼠軸露脚雛胞欄壌諭鵬鵬護的鵡勉璃轟膿髄削聴聞闘盈魔遼__ _ __ _ __ _ …__

鼠甑∴即的州内細雨試てU細部胴崩甑「

訪ね1続出…咽「増両論宜乱n「論議崩紅塵轟紅型「前詣佃髄も壷

細雨n「軸珊胴軸前脚醐冊「同n「盲品諭揃競函「細雪

品航師轟朋肌n前島描圃壷附聞脚部諸轟「輔繍謝抑制「肌

的討論「糊「細則高畠構調萌爾軸壷「謝報檎軸軸細掴.孔.も披。翻轟⑯も

獅珊国縫出揃繭薄前珊腕前緬輔昏最高捕○◎○南旬飢崖も宣珊棚紬。

購制も銑)飢荊棚満壷咽「閥薄謝「紳輔「前知n「翻鋼肘国醐網元…輔的蒋

癌「論理串高調翫「明き融嗣測両細論弼「轟壷樹繭即萌

柵薄型制約餌　圃旧都　棚抑請「胸筋繭抑轟相聞「増痢翻「盲

細部諸口轟轟闘「U南端正続甑脚前詣輔.も的血糊轟醐「潤脚壷軸「競

寄諸肌肌轟彊酷刑

α’
(調「洞「雨読約「論調8潮句の

制珊「n「諦肌雑蛍弼訊棚「洲「拙胴

紳「寝て旧n「制翻閥や

乳癌軸前Ⅵ

佃轟完閏鼎「)

J轟開脚「請「棚田鋤弼諦馴即

項. ヾ¥心ヽj

容器回国
(陥諸和観鵜「)

胸囲用命l紳紬轟

岬n抑抑制醐訪1U飢∩靭圃崩岨「



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลเกษตรพัฒนา

64017220325

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเจาะบ่อบาดาลความลึก 200 เมตรพร้อมก่อสร้างหอถังนำ้บาดาล ขนาด 45 ลบ.ม.บริเวณหมู่ที่ 3 เทศบาลซอย 2 พร้อมวางท่อ PE 80 PN6 ขนาด

ศก.90 ยาว 1,420 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2,579,000.00 บาท

2,581,604.24 บาท

0703539000732 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจริญยิ่งยง 2,170,048.79
โครงการเจาะบ่อน้ำบาดาล ความลึก ๒๐๐ เมตร พร้อมก่อสสร้างหอถังน้ำบาดาล

ขนาด 45ลบ.ม.
1

0733540000643 ห้างหุ้นส่วนจำกัด โชคนาคะวโร 1,998,000.00

0733550000069 ห้างหุ้นส่วนจำกัด คนึงการช่าง 2,100,000.00

0743540000619 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชัยยุทธและเพื่อนคอนสตรัคชั่น 1,888,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0743540000619
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชัยยุทธและเพื่อน

คอนสตรัคชั่น
640322029635 8/2564 02/04/2564 1,888,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลเกษตรพัฒนา

64037397434

ซื้อแบบพิมพ์เพื่อใช้ในการเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลและนายกเทศมนตรีตำบล เกษตรพัฒนา  ตามโครงการจัดการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นและผู้บริหารท้องถิ่น

(สมาชิกสภาเทศบาลตำบลเกษตรพัฒนาและนายกเทศมนตรีตำบลเกษตรพัฒนา) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
600.00 บาท

306.00 บาท

0994000188251 โรงพิมพ์อาสารักษาดินแดน กรมการปกครอง 306.00
ซื้อแบบพิมพ์เพื่อใช้ในการเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลและนายกเทศมนตรีตำบล

เกษตรพัฒนา
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0994000188251
โรงพิมพ์อาสารักษาดินแดน กรมการ

ปกครอง
640315009055 สค52401/90 24/02/2564 306.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลเกษตรพัฒนา

64027183390

จ้างเหมาซ่อมแซมคอมพิวเตอร์ หมายเลขครุภัณฑ์ ๔๑๖-๕๘-๐๐๗๙ จำนวน ๑ ครั้ง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

3,000.00 บาท

2,525.00 บาท

0743544000389 ห้างหุ้นส่วนจำกัด โปรวายเดอร์ ซัพพลาย (2001) 2,525.00จ้างเหมาซ่อมแซมคอมพิวเตอร์ หมายเลขครุภัณฑ์ ๔๑๖-๕๘-๐๐๗๙ จำนวน ๑ ครั้ง1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0743544000389
ห้างหุ้นส่วนจำกัด โปรวายเดอร์

ซัพพลาย (2001)
640214239621 23/2564 10/02/2564 2,525.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลเกษตรพัฒนา

64027335765

จ้างเหมาจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจัดการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นและผู้บริหารท้องถิ่น (สมาชิกสภาเทศบาลตำบลเกษตรพัฒนาและนายกเทศมนตรีตำบลเกษตรพัฒนา)

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
15,000.00 บาท

14,100.00 บาท

1740300019159 ร้าน ที.เค. ปริ้นท์ 14,100.00

จ้างเหมาจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจัดการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นและผู้

บริหารท้องถิ่น (สมาชิกสภาเทศบาลตำบลเกษตรพัฒนาและนายกเทศมนตรีตำบล

เกษตรพัฒนา)

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 1740300019159 ร้าน ที.เค. ปริ้นท์ 640214293111 24/2564 19/02/2564 14,100.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลเกษตรพัฒนา

64027362370

ซื้อกระดาษแบบพิมพ์เพื่อใช้ในการเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลและนายกเทศมนตรีตำบลเกษตรพัฒนา ตามโครงการจัดการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นและผู้บริหารท้องถิ่น

(สมาชิกสภาเทศบาลตำบลเกษตรพัฒนาและนายกเทศมนตรีตำบลเกษตรพัฒนา) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
6,000.00 บาท

4,582.00 บาท

0994000188251 โรงพิมพ์อาสารักษาดินแดน กรมการปกครอง 4,582.00

ซื้อกระดาษแบบพิมพ์เพื่อใช้ในการเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลและนายกเทศมนตรี

ตำบลเกษตรพัฒนา ตามโครงการจัดการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นและผู้บริหาร

ท้องถิ่น (สมาชิกสภาเทศบาลและนายกเทศมนตรีตำบลเกษตรพัฒนา

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0994000188251
โรงพิมพ์อาสารักษาดินแดน กรมการ

ปกครอง
640215009420 สค52401/81 18/02/2564 4,582.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลเกษตรพัฒนา

64027185174

ซื้อวัสดุสำนักงาน  จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

14,000.00 บาท

13,290.00 บาท

0733542000292 หจก.ปฐมครุภัณฑ์ โอ.เอ. 13,290.00ซื้อวัสดุสำนักงาน  จำนวน ๓ รายการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0733542000292 หจก.ปฐมครุภัณฑ์ โอ.เอ. 640214261967 20/2564 10/02/2564 13,290.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลเกษตรพัฒนา

64027150718

ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

3,500.00 บาท

3,032.00 บาท

0733542000292 หจก.ปฐมครุภัณฑ์ โอ.เอ. 3,032.00วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๕ รายการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0733542000292 หจก.ปฐมครุภัณฑ์ โอ.เอ. 640214278798 18/2564 08/02/2564 3,032.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลเกษตรพัฒนา

64027170272

ซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ จำนวน ๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

16,000.00 บาท

15,370.00 บาท

0103552015867 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็กซ์พลอริท 15,370.00วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ จำนวน ๗ รายการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0103552015867 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็กซ์พลอริท 640214279942 19/2564 08/02/2564 15,370.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลเกษตรพัฒนา

64027100716

จ้างเหมาจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจัดการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นและผู้บริหารท้องถิ่น (สมาชิกสภาเทศบาลตำบลเกษตรพัฒนาและนายกเทศมนตรีตำบลเกษตรพัฒนา)

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4,000.00 บาท

3,390.00 บาท

1740300019159 ร้าน ที.เค. ปริ้นท์ 3,390.00

จ้างเหมาจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจัดการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นและผู้

บริหารท้องถิ่น (สมาชิกสภาเทศบาลตำบลเกษตรพัฒนาและนายกเทศมนตรีตำบล

เกษตรพัฒนา)

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 1740300019159 ร้าน ที.เค. ปริ้นท์ 640214097241 21/2564 04/02/2564 3,390.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลเกษตรพัฒนา

64017539020

จ้างเหมาจัดทำเว็บไซต์เทศบาลตำบลเกษตรพัฒนา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

30,000.00 บาท

29,000.00 บาท

3769900094202 ตุ้ม 29,000.00จ้างเหมาจัดทำเว็บไซต์เทศบาลตำบลเกษตรพัฒนา1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3769900094202 ตุ้ม 640214096607 22/2564 05/02/2564 29,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


	img273
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

